
 

 

POSTANOWIENIE NR 2097/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łomianki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łomiankach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2097/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Miejska, ul. Parkowa 2, 05-092 Łomianki: 

 

1. Agata Monika Cichowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łomianki 

2. Agnieszka Janowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

3. Elżbieta Karolina Kapuściarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomianki 

4. Katarzyna Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

5. Urszula Postoła, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

6. Joanna Maria Poterek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

7. Sławomir Tomaszuk, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Kiełpin 

8. Andrzej Tadeusz Wiącek, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

9. Jakub Wójcicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2, wejście od Filii Biblioteki Publicznej, 

ul. Partyzantów 31, 05-092 Łomianki: 

 

1. Małgorzata Bisialska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

2. Marek Górnikowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomianki 

3. Aleksandra Maria Knitter-Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

4. Joanna Medyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łomianki 

5. Ewelina Ewa Ostaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

6. Jędrzej Piątkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kiełpin 

7. Michał Pinkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kiełpin 

8. Zbigniew Romanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki Dolne 

9. Arletta Anna Tomczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łomianki 

10. Barbara Wejs, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łomianki 

11. Jakub Daniel Witczuk, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Partyzantów 31,  

05-092 Łomianki: 

 

1. Barbara Burakowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

2. Aleksandra Maria Chabrowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Warszawa 

3. Anna Maria Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Izabelin Dziekanówek 

4. Mateusz Adam Kujawa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomianki 

5. Anna Angelika Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

6. Sylwia Agnieszka Maksim-Wójcicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łomianki 

7. Maria Katarzyna Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Radosław Jakub Stachnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

9. Adam Andrzej Sulewski,zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łomianki 

10. Grażyna Tymieniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

11. Jakub Piotr Wawer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1, wejście od ul. Szkolnej,  

ul. Warszawska 73, 05-092 Łomianki: 

 

1. Ksawery Tomasz Chodorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łomianki 

2. Ewa Bogumiła Gutowska-Bartczuk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Łomianki 

3. Filip Maria Janasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

4. Teresa Zygfryda Niegrzybowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

5. Barbara Stefania Olszyńska-Piechocka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

6. Sławomir Rawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

Dolne 

7. Marianna Romanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki Dolne 

8. Zuzanna Maria Sokólska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Dziekanów Polski 

9. Katarzyna Izabella Spurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

10. Małgorzata Urszula Weiss, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łomianki 

11. Karolina Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Integracyjne Centrum Dydaktyczno-Sportowe, ul. Stanisława 

Staszica 2, 05-092 Łomianki: 

 

1. Beata Halina Benda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

2. Grzegorz Andrzej Bryk, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

3. Joanna Ewa Górna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

Dolne 

4. Beata Kawecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kiełpin 

5. Jan Mikołaj Kiliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

6. Wiktoria Karolina Małkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łomianki 

7. Ewa Cecylia Miszczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomianki 

8. Maciej Krzysztof Poznański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

9. Aleksandra Amelia Zdunek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, wejście od ul. Janusza Kusocińskiego, 

ul. Warszawska 73, 05-092 Łomianki: 

 

1. Bożena Zofia Bassa, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łomianki 

2. Marta Zofia Herynowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

3. Hanna Maria Kuśpiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

4. Milena Anna Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziekanów Leśny 

5. Natalia Dorota Matusiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Łomianki 

6. Karol Połeć, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łomianki 

7. Barbara Kazimiera Sidor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziekanów Polski 

8. Magdalena Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

9. Małgorzata Beata Świdzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomianki Dolne 

10. Zofia Maria Tymieniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

11. Roman Andrzej Uszyński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Kultury w Łomiankach, wejście od ul. Szczęśliwej, 

ul. Wiejska 12a, 05-092 Łomianki: 

 

1. Kamil Maksymilian Kaczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziekanów Leśny 

2. Paweł Malitek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomianki 

3. Anna Maria Mączewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Kiełpin 

4. Rafał Pacek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wierzbin 

5. Aleksandra Podgórska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

6. Ewa Radomska-Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

7. Aleksandra Szostek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łomianki 

8. Magdalena Wójcicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

9. Gabriela Konstancja Żurkowska-Niemyjska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kultury w Łomiankach, wejście od ul. Gościńcowej, 

ul. Wiejska 12a, 05-092 Łomianki: 

 

1. Iwona Małgorzata Cielecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kiełpin 

2. Jadwiga Bernadeta Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

3. Weronika Patrycja Grzegorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Izabela Monika Guzowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łomianki 

5. Katarzyna Eliza Kozińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiełpin 

6. Danuta Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziekanów Leśny 

7. Anna Aniela Marczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomianki 

8. Artur Rogowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziekanów 

Leśny 

9. Alina Skurska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łomianki 

10. Anna Mirosława Stanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

11. Hanna Maria Wardęcka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kiełpin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Kultury w Łomiankach, wejście od ul. Szczęśliwej,  

I piętro, ul. Wiejska 12a, 05-092 Łomianki: 

 

1. Krystyna Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

2. Alicja Anna Lewandowska-Kwaśna, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Łomianki 

3. Patryk Natan Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki Dolne 

4. Zuzanna Miklewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łomianki 

5. Łukasz Nowakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziekanów Polski 

6. Katarzyna Pacek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wierzbin 

7. Wioletta Irena Ptasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

8. Dariusz Krzysztof Radomski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

9. Anna Rzeżuchowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Łomianki Dolne 

10. Żaneta Sylwia Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

Dolne 

11. Janusz Zawadzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

12. Magda Elżbieta Zientkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łomianki Dolne 

13. Dominika Ziółkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Integracyjne Centrum Dydaktyczno-Sportowe, wejście  

od ul. Warszawskiej, ul. Stanisława Staszica 2, 05-092 Łomianki: 

 

1. Joanna Giemza-Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziekanów Polski 

2. Anna Marta Grzebyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

3. Bogusława Dorota Jekiełek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kiełpin 

4. Sławomir Franciszek Koźluk, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Sadowa 

5. Wiktor Emanuel Koźluk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sadowa 

6. Anna Żaneta Lenard, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Kiełpin 

7. Paulina Ptasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

8. Amelia Smater, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Kiełpin 

9. Dominika Stefańska ,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

10. Adam Jarosław Żółtowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomianki 

11. Tymoteusz Rafał Żurkowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Dziekanów Polski ul. Rolnicza 435, 05-

092 Łomianki: 

 

1. Aneta Bednarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

2. Jarosław Białobrzeski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziekanów Polski 

3. Paulina Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziekanów Leśny 

4. Grzegorz Stanisław Lenard, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziekanów Leśny 

5. Elżbieta Joanna Łukijańczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dziekanów Leśny 

6. Barbara Roszczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kwirynów 

7. Agnieszka Rutkowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wierzbin 

8. Karolina Kamila Sokólska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziekanów Polski 

9. Jarosław Zygmunt Sokólski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Dziekanów Polski 

10. Marek Ziółek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radom 

11. Maria Magdalena Zneykus-Napiórkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), 

zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Samorządowe, Dziekanów Leśny  

ul. por. Francisa Akinsa 8, 05-092 Łomianki: 

 

1. Katarzyna Monika Gryz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Dziekanów 

Leśny 

2. Bogdan Mirosław Kłudczyński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziekanów Leśny 

3. Jeremi Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dziekanów Leśny 

4. Joanna Mierzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Kiełpin 

5. Justyna Agnieszka Mrowca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziekanów Nowy 

6. Anna Maria Podlacha, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dziekanów Leśny 

7. Grzegorz Andrzej Rutkowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Kiełpin 

8. Katarzyna Rzemek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziekanów Nowy 

9. Maciej Rafał Wroniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sadowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa, Sadowa ul. Strzelecka 32,  

05-092 Łomianki: 

 

1. Agnieszka Bożena Bogdan, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

2. Oliwia Weronika Kokoszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomianki 

3. Magdalena Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziekanów Nowy 

4. Magnus Maciej Michalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łomianki 

5. Ewa Izabela Pacura, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

6. Katarzyna Anna Rojecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

Dolne 

7. Alicja Siemianowska-Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Sadowa 

 

 


		2024-05-17T14:04:57+0200
	Joanna Monika Oliwa




